fideliter iuvabimus et iuvare promittimus nostris laboribus et expensis ad petendum,
obtinendum et adipiscendum feoda, que per mortem eiusdem lohannis vacaverunt similiter

so ecctesie Moguntine. Et ipse dominus archiepiscopus ad consequenda huiusmodi feoda

inperii similiter nos iuvabit suo posse.
21. Item promittimus, si terram Thuringie acquiaiverimus, quod universa feoda,

que lantgravii Thuringie ab ecclesia Moguntina et archiepiscopis ibidem tenuerunt

et tenere consueverunt, et specialiter opidum Gotha cum suis attinenciis ipsi domino

35 archiepiscopo et eeclesie Moguntine assignabimus, dabimus, trademus et relinquemus et

ipsum ac suos successores eis sicut aliis suis bonis propriis uti libere permittemus.
22. Item promittimus, quod prefato domino archiepiscopo, si in regem Roma-

norum eligemur, conmittemus vices nostras dando sibi potestatem porrigendi primarias s

preces nostras vice et nomine nostro in singulis eccleaiis maiori ac aliis ecclesiis collegiatis
40 et conventuatibus civitatis et diocesis Moguntine pro personis inibi recipiendis, sicut hoc

hactenus laudabiliter est consuetum, prout sibi videbitur expedire.
23. Renunciamus autem omnino excepcioni doli mali, actioni in factum, non numerate, non

tradite nec solute pecunie et generaliter et specialiter quibuslibet excepcionibus, auxiliis et

defensionibus iuris vel facti, eciam de quibus mpncio deberet fieri specialis, quibus huiusmodi

45 nostra promissio et obligacio sive caucio inpediri seu inpugnari posset quomodolibet vel infringi.
Et in omnium et singulorum* certitudinem nrmioreiN sigillo nostro presens scriptum fecimus

consigna-ri.

Datum in Lorch, anno Christi MCCCXIIII, II. Idus Scptemb)-.

57. e) corr. ex existant <f.

60 1) C/ infra nr. 59.

58. 'S'cn~M~ a~wM. Sept.

Originale (or.) in ~<saeo 6re)'maMtco ~Vb~M&e~eMSt. Desc~MMMMS nos '~s~.

viginti sex sigillis pendent viginti ~MM!~M6fere OMM~jMM'MM~laesa; deest sigillum comitis

de G~'s~te/t.

-Bo~wer, Reg. ZM~M'. p. 2.97 Reichssachen M)'. Regesten der P/a~of/eM nr. jf~.99. 5

Pauca quae in cap. coMco?'~a.Ki' cum arenga scripti SM~~ acl w. 57 citati, litteris

minoribus excudenda curavimus.

1. Nos Ludwicus Dei gracia comes palatinusRemduxBa.warierecognoscimus, quod
Deum, iusticiam, equitatem necnon fidelem diligenciam et devocionis purissime constanciitm, qnmn
venerabilis pater et domiaus* dominus Petrus saucte Mogunt(ine) sedis archiepiscopus sacri imperii 10

per Germa.nia.marchicancellarius circa nos et nostri exaltacionem habet et habuit cum etfectu, nostre